Plutarch, *De cohibenda ira*, 2, reports the saying of Musonius Rufus: Καὶ μὴν ὧν γε μεμνήμεθα Μουσωνίου καλῶν ἐν ἔστιν . . . τὸ δεῖν αἰεὶ θεραπευομένου βιοῦν τοὺς σώζεσθαι μέλλοντας. Οὐ γὰρ ὡς ἐλλέβορον, οἶμαι, δεῖ θεραπεύσαντα συνεκφέρειν τῷ νοσήματι τὸν λόγον, ἀλλ' ἐμμένοντα τῇ ψυχῇ, συνέχειν τὰς κρίσεις καὶ φυλάσσειν. κ. τ. λ.

The gravity of this sage's teaching is further indicated by Aulus Gellius, *Noct. Att.* v. 1: Musonium philosophum solitum dicere accepimus: Quum philosophus, inquit, hortatur, monet, suadet, objurgat, aliudve quid disciplinarum disserit; tum, qui audiunt, si summo et soluto pectore obvias vulgatasque laudes effutiunt, si clamitant etiam, si vocum ejus festivitibus, si modulis verborum, si quibusdam quasi frequentamentis orationis moventur, exagitantur et gestiunt; tum scias et qui dicit et qui audit frustra esse: neque illic philosophum loqui, sed tibicinem canere. Animus is, inquit, audientis philosophum, si, quæ dicuntur, utilia ac salubria sunt, et errorum atque vitiorum medicinas ferunt, laxamentum atque otium prolixè profuseque laudandi non habet: quisquis ille est qui audit, nisi ille est plane deperditus, inter ipsam philosophi orationem et perhorrescat necesse est, et pudeat tacitus, et pœniteat et gaudeat et admiretur: (seqq.)

NOTE V, page 115.

Seneca, *Epist.* xlvi. 6, 7, 8: Vis scire quid philosophia promittat generi humano? Consilium. Alium mors vocat, alium paupertas urit, alium divitiæ vel alienæ torquent, vel suæ: ille malam fortunam horret, hic se felicitati suæ subducere cupit: hunc homines male habent, illum Dii. Quid mihi lusoria ista proponis? Non est jocandi locus; ad miseros advocatus es. Opem te latuum naufragis, captis, ægris, egentibus, intentæ securi subjectum præstantibus caput pollicitus es: quo diverteris? quid agis? hic cum quo ludis, timet. Succurre: quid quod laqueati despondent: in pœnis omnes undique ad te manus tendunt, perditæ vitæ, perituræque auxilium aliquod implorant, in te spes opesque sunt. Rogant ut ex tanta illos volutatione extrahas, ut disjectis et errantibus clarum veritatis lumen ostendas. Dic, quid Natura necessarium fecerit, quid supervacuum, quam faciles leges posuerit; quam jucunda sit vita, quam expedita, illas sequentibus; quam acerba et implicita eorum, qui opinioni plus quam naturæ crediderunt.

NOTE W, page 119.

Döllinger, *Gentile and Jew*, ii. 148 (Engl. transl.):—‘Since the middle of the first century after Christ, a growing prominence was observable in the return to a more believing disposition. One feels that a great change has taken place in the intellectual atmosphere when one compares Polybius, Strabo, Diodorus, and Dionysius with Plutarch, Aristides, Maximus of Tyre, and Dion Chrysostom.’